6 Boletim Interno no 339     Março/2011

1. ATOS DO PRESIDENTE

1.1. PORTARIAS

PORTARIA DE 17 DE MARÇO DE 2011

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das suas atribuições
e considerando o disposto nas portarias-TSE n° 331, de 20 de agosto de 2004, e
n° 405, de 29 de setembro de 2004,

N° 132/2011 – RESOLVE: Art. 1° Revogar as portarias nos 584 e 585, de 5 de dezembro
de 2007 e n° 265, de 23 de abril de 2009.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PORTARIA DE 30 DE MARÇO DE 2011

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das suas atribuições
e considerando o que consta do Procedimento Administrativo n° 9.552/2009,

N° 149/2011 – RESOLVE: Art. 1° Revogar a Portaria n° 349, de 22 de maio de 2009,
que institui o Comitê Técnico de Controle Interno da Justiça Eleitoral (CTCI-JE).

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

2. ATOS DA DIRETORA-GERAL

2.1. PORTARIAS

PORTARIA DE 1° DE MARÇO DE 2011

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput
do art. 38 da Lei n° 8.112, de 1990,

N° 107/2011 – RESOLVE: Art. 1° Designar JÚLIO CÉSAR SOUSA GOMES, analista
judiciário, área apoio especializado, arquivologia, para substituir o chefe da Seção
de Arquivo, nível FC-6, da Coordenadoria de Protocolo, Expedição e Arquivo, da
Secretaria de Gestão da Informação, em seus afastamentos e impedimentos legais
ou regulamentares.

Art. 2° Revogar a Portaria n° 535, de 18 de outubro de 2010, publicada no Boletim
Interno n° 334.

PORTARIAS DE 3 DE MARÇO DE 2011

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no
uso da competência que lhe é conferida pela Portaria n° 862, de 4 de dezembro de

lucas.rocha
Realce